ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 сентября 2022

	№
	44/310-5

	город Кимры

[bookmark: _GoBack]О вручении зарегистрированным кандидатам,
избранным депутатамиДумы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва,
удостоверений об избрании
На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Кимры от 12.09.2022 № 43/306-5 «О результатах выборов депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва11 сентября 2022 года», в соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/811-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кимрского муниципального округа Тверской области
на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры постановляет:
1. Выдать зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва удостоверения об избрании (список прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссиигорода Кимры
	Т.Е.Леонова

	Секретарьтерриториальной
избирательной комиссии города Кимры

Е.В.Виноградова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кимры

	от 15 сентября 2022 г. № 44/310-5

Список
избранных депутатов Думы Кимрского муниципального округа Тверской области первого созыва
	1.
	Королева Светлана Юрьевна,

	2.
	Голубева Вера Владимировна,

	3.
	Смирнов Максим Юрьевич,

	4.
	Мировов Андрей Валерьевич,

	5.
	Вахтангов Александр Викторович,

	6.
	Кесслер Сергей Эдуардович,

	7.
	Гомулин Олег Владимирович,

	8.
	Морозов Артемий Николаевич,

	9.
	Филиппов Сергей Героидович,

	10.
	Алексеева Алла Алексеева,

	11.
	Абакумова Наталья Валентиновна,

	12.
	Чекалкина Ольга Николаевна,

	13.
	Кондаков Дмитрий Александрович,

	14.
	Баринов Алексей Николаевич,

	15.
	Морозов Александр Семенович,

	16.
	Уварова Анна Геннадьевна,

	17.
	Пастухов Александр Юрьевич,

	18.
	Переломова Мария Николаевна,

	19.
	Мосиенко Сергей Иванович,

	20.
	Коршакова Валентина Ивановна,

	21.
	Белов Евгений Сергеевич,

	22.
	Кузнецов Андрей Викторович,

	23.
	Биберин Роман Николаевич